

STS Holding A/S

Hermesvej 3, 9530 Støvring

CVR-nr. 86 15 71 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Per Sadolin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	STS Holding A/S Hermesvej 3 9530 Støvring
	E-mail: faktura@sts-tag.dk
	CVR-nr.: 86 15 71 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Michael Jensen, Formand Ulla Diana Kalsen Pedersen Per Sadolin Pedersen
Direktion	Per Sadolin Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.372 mod 453.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.262 mod 230.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	63.372	453.695
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-126.617	-144.617
Driftsresultat	-63.245	309.078
Øvrige finansielle omkostninger	-3.389	-4.218
Resultat før skat	-66.634	304.860
Skat af årets resultat	8.372	-73.864
Årets resultat	-58.262	230.996
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	230.996
Disponeret fra overført resultat	-358.262	0
Disponeret i alt	-58.262	230.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>3.326.518</u>	<u>3.453.135</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.326.518</u>	<u>3.453.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.326.518</u>	<u>3.453.135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.520	0
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.520</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>263.030</u>	<u>313.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.550</u>	<u>318.094</u>
Aktiver i alt	<u>3.618.068</u>	<u>3.771.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.137.008	2.495.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.937.008	2.995.270
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	560.036	583.346
Hensatte forpligtelser i alt	560.036	583.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til associerede virksomheder	0	5.000
Selskabsskat	0	57.174
Anden gæld	109.024	118.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.024	192.613
Gældsforpligtelser i alt	121.024	192.613
Passiver i alt	3.618.068	3.771.229

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.495.270	0	2.995.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.262	300.000	-58.262
	500.000	2.137.008	300.000	2.937.008

Noter

20222021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31/12-2022 t.kr. 3.309.

2. Eventualposter

Ingen
